
Fecha Impresión: 20 / 08 / 2022INDICADORES DE EVALUACIÓN

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

PUEBLO NUEVO SOLISTAHUACÁN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Indicador: Apoyo Humano Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Salud y Educación

Gasto Total de Apoyo Humano

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Salud

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Educación

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 0.00 

 30,492,125.15 

 0.00 

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

 0.00 

0.00 %

0.00 %

0.00 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Humano)

No. de Proyectos Demandados (Apoyo H.)

No. de Proyectos Atendidos (Salud)

No. de Proyectos Demandados (Salud)

No. de Proyectos Atendidos (Educación)

No. de Proyectos Demandados (Educación)

 0

 1

 0

 1

 0

 0

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Apoyo Físico
Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado, 

Urbanización, Electrificación y Vivienda

Gasto Total de Apoyo Físico

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Agua Potable

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Drenaje y Alcantarillado

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

10.24 %

0.41 %

0.00 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Físico)

No. de Proyectos Demandados (Apoyo 

No. de Proyectos Atendidos (Agua Potable)

No. de Proyectos Demandados (Agua 

No. de Proyectos Atendidos (Drenaje y Alc.)

No. de Proyectos Demandados (Drenaje y 

66.67 %

100.00 %

0.00 %

Gasto Total de Urbanización

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Agua Electrificación

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Vivienda

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

0.00 %

0.00 %

9.83 %

No. de Proyectos Atendidos (Urbanización)

No. de Proyectos Demandados 

No. de Proyectos Atendidos (Electrificación)

No. de Proyectos Demandados 

No. de Proyectos Atendidos (Vivienda)

No. de Proyectos Demandados (Vivienda

0.00 %

0.00 %

83.33 %

 3,122,863.82 

 125,929.39 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 2,996,934.43 

 6

 9

 1

 1

 0

 0

 0

 1

 0

 1

 5

 6

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Apoyo para la Producción Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Caminos y Proyectos Productivos

Gasto Total de Apoyo para la 

Producción

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Caminos

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Proy. Productivos

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

 30,492,125.15 

32.59 %

32.59 %

0.00 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo 

Producción)

No. de Proyectos Atendidos (Caminos)

No. de Proyectos Demandados (Caminos)

No. de Proyectos Atendidos (P. Productivos)

No. de Proyectos Demandados (P. 

85.71 %

85.71 %

0.00 %

 9,938,589.73 

 9,938,589.73 

 0.00 

 12

 14

 12

 14

 0

 0



Fecha Impresión: 20 / 08 / 2022INDICADORES DE EVALUACIÓN

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

PUEBLO NUEVO SOLISTAHUACÁN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Indicador: Otros
Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones distintos a los considerados en Apoyo Humano, 

Apoyo Físico y Apoyo para la Producción

Gasto Total de Otros

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

 30,492,125.15 
9.54 %

No. de Proyectos Atendidos (Otros)

No. de Proyectos Demandados (Otros)
100.00 %

 2,907,642.89  9

 9

Comités constituidos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Comités Comités y/o consejos constituidos y comunidades participantes en reuniones de comité

No. de comités y/o consejos constituidos

Total de Comunidades del Municipio

PorcentajeCantidad

26.39 %
No. de comunidades participantes en 

reuniones de Comité y/o Consejos

Total de Comunidades del Municipio

86.11 %

 19 

 72  62 

 72 

Empleos Generados Cobertura de la DemandaCantidad Porcentaje

Indicador: Empleos Empleos generados y población atendida

No. de empleos generados

No. de empleos demandantes

PorcentajeCantidad

93.33 %
No. de población (Mujeres/Hombres)

Población Total (Mujeres/Hombres)
70.09 %

 560 

 600 

 20,750 

 29,604 


