## PUEBLO NUEVO SOLISTAHUACÁN INDICADORES DE EVALUACIÓN

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Fecha Impresión: 20 / 08 / 2022
---------------------------------

Indicador: <u>Apoyo Humano</u>	Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Salud y Educación						
Estructura de los Proyectos	Monto	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje		
Gasto Total de Apoyo Humano	0.00	0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Humano)	0	0.00 %		
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	0.00 70	No. de Proyectos Demandados (Apoyo H.)	1	0.00 70		
Gasto Total de Salud	0.00	0.00.0/	No. de Proyectos Atendidos (Salud)	0	0.00 %		
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	0.00 %	No. de Proyectos Demandados (Salud)	1	0.00 70		
Gasto Total de Educación	0.00	0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (Educación)	0	0.00 %		
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	0.00 /0	No. de Proyectos Demandados (Educación)	0	0.00 //		

Indicador: <u>Apoyo Físico</u>	Se integra por el Urbanización, Electrific	monto erogado d ación y Vivienda	e programas y/o acciones de Agua Potable,	Drenaje y	Alcantarillad
Estructura de los Proyectos	Monto	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje
Gasto Total de Apoyo Físico	3,122,863.82	10.24 %	No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Físico)	6	66.67 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	10.24 /0	No. de Proyectos Demandados (Apoyo	9	00.07 /0
Gasto Total de Agua Potable	125,929.39	• • • • •	No. de Proyectos Atendidos (Agua Potable)	1	100.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	- 0.41 %	No. de Proyectos Demandados (Agua	1	100.00 %
Gasto Total de Drenaje y Alcantarillado	0.00	0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (Drenaje y Alc.)	0	0.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	0.00 70	No. de Proyectos Demandados (Drenaje y	0	0.00 70
Gasto Total de Urbanización	0.00	0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (Urbanización)	0	0.00.0/
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	- 0.00 % -	No. de Proyectos Demandados	1	0.00 %
Gasto Total de Agua Electrificación	0.00	- 0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (Electrificación)	0	0.00 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15		No. de Proyectos Demandados	1	0.00 70
Gasto Total de Vivienda	2,996,934.43	9.83 %	No. de Proyectos Atendidos (Vivienda)	5	83.33 %
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	3.03 70	No. de Proyectos Demandados (Vivienda	6	00.00 /0

Indicador: <u>Apoyo para la Producción</u>	Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Caminos y Proyectos Productivos					
Estructura de los Proyectos	Monto	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje	
Gasto Total de Apoyo para la	9,938,589.73	- 32.59 %	No. de Proyectos Atendidos (Apoyo	12	85.71 %	
Producción	30,492,125.15		Producción)	14	05.7 1 70	
Gasto Total de Caminos	9,938,589.73	22.52.0/	No. de Proyectos Atendidos (Caminos)	12	85.71 %	
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	32.59 %	No. de Proyectos Demandados (Caminos)	14	03.71 70	
Gasto Total de Proy. Productivos	0.00	0.00 %	No. de Proyectos Atendidos (P. Productivos)	0	0.00 %	
Gasto Total de Obras y/o Acciones	30,492,125.15	- 0.00 %	No. de Proyectos Demandados (P.	0	0.00 %	

## PUEBLO NUEVO SOLISTAHUACÁN INDICADORES DE EVALUACIÓN

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Fecha Impresión: 20 / 08 / 2022

Indicador: <u>Otros</u>	Se integra por el Apoyo Físico y Apoyo		programas y/o acciones distintos a los	considerados en	Apoyo Humano,
Estructura de los Proyectos	Monto	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje
Gasto Total de Otros Gasto Total de Obras y/o Acciones	<u>2,907,642.89</u> 30,492,125.15	9.54 %	No. de Proyectos Atendidos (Otros) No. de Proyectos Demandados (Otros)	9 9	<del>-</del> 100.00 %

Indicador: <u>Comités</u>	Comités y/o consejos constituidos y comunidades participantes en reuniones de comité						
Comités constituidos	Monto	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje		
No. de comités y/o consejos constituidos Total de Comunidades del Municipio	<u>19</u> 72	26.39 %	No. de comunidades participantes en reuniones de Comité y/o Consejos Total de Comunidades del Municipio		86.11 %		

Indicador: <u>Empleos</u>	Empleos generados y				
Empleos Generados	Cantidad	Porcentaje	Cobertura de la Demanda	Cantidad	Porcentaje
No. de empleos generados  No. de empleos demandantes	<u>560</u> 600	93.33 %	No. de población (Mujeres/Hombres) Población Total (Mujeres/Hombres)	<u>20,750</u> 29,604	70.09 %